
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,043,600

6,731,000

5,113,000

2,766,000

2,274,000

10,359,000

7,835,200

5,326,600

6,006,000

3,192,000

8,946,500

7,688,700

7,558,500

3,799,500

5,677,000

5,069,850

5,089,300

4,489,300

3,210,000

2,941,000

3,048,500

3,025,000

10,442,400

4,951,800

5,024,500

5,645,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

5,530

2,558

2,500

2,500

2,500

5,833

0

2,500

10,526

4,673

0

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

2,222

2,500

2,500

2,500

2,500

7,819

5,000

0

2,500

873,000

1,868,000

5,418,000

832,136

346,500

19,333,288

6,909,991

1,167,000

6,157,000

2,015,000

20,428,040

4,379,000

13,996,100

7,341,000

139,000

3,496,000

396,000

3,346,000

24,000

639,000

85,000

73,000

23,885,118

3,722,000

5,668,000

7,867,000

特別寄付金 寄付累計額

酒田

酒田東

酒田中央

酒田スワン

酒田湊

鶴岡

鶴岡西

余目

鶴岡東

鶴岡南

天童

東根

天童東

天童西

東根中央

村山

新庄

尾花沢

最上

尾花沢中央

村山ローズ

新庄あじさい

寒河江

大江

河北

寒河江さくらんぼ

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

65,000

82,500

110,000

45,000

40,000

70,000

75,000

0

62,500

100,000

115,000

0

132,500

37,500

115,000

45,000

32,500

40,000

57,500

32,500

45,000

40,000

117,500

85,000

0

102,500

0

100,000

0

0

0

0

100,000

0

0

100,000

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

250,000

0

0

0

普通

65,000

182,500

110,000

45,000

40,000

70,000

175,000

0

62,500

200,000

215,000

0

132,500

37,500

115,000

45,000

32,500

40,000

57,500

32,500

45,000

40,000

367,500

85,000

0

102,500

26

33

43

18

16

28

30

34

25

19

46

35

53

15

46

9

13

18

23

13

18

16

47

17

29

41

2019年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

2,500

5,200

2,500

0

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

2,200

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

5,000

0

2,500

7,916,600

8,599,000

10,531,000

3,598,136

2,620,500

29,692,288

14,745,191

6,493,600

12,163,000

5,207,000

29,374,540

12,067,700

21,554,600

11,140,500

5,816,000

8,565,850

5,485,300

7,835,300

3,234,000

3,580,000

3,133,500

3,098,000

34,327,518

8,673,800

10,692,500

13,512,500

2800地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,135,000

14,203,000

12,472,000

6,247,000

11,194,500

2,709,000

17,028,400

5,904,650

6,314,500

5,615,000

3,397,500

10,191,200

9,459,400

8,418,000

6,759,000

2,807,500

6,297,600

5,929,750

4,143,050

3,348,500

5,836,700

3,703,500

2,627,500

17,200,000

317,196,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

2,500

8,387

2,500

7,857

2,500

10,618

2,500

2,500

6,346

2,500

2,500

3,928

2,500

5,064

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,631

2,500

0

3,961

605,300

8,625,000

24,177,000

2,752,000

19,314,000

314,000

32,194,000

5,086,000

2,549,000

4,531,000

612,310

11,044,500

5,620,000

1,441,000

5,513,000

39,000

2,431,160

4,609,000

3,576,000

466,000

8,227,500

3,179,000

31,000

6,351,122

293,692,065

特別寄付金 寄付累計額

西川月山

山形

山形北

山辺

山形南

中山

山形西

上山

山形東

山形中央

山形イブニング

米沢

米沢上杉

高畠

米沢中央

米沢おしょうしな

長井

南陽

白鷹

小国

南陽東

長井中央

南陽臨雲

2800その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

32,500

222,500

155,000

62,500

140,000

27,500

232,500

42,500

72,500

97,500

70,000

140,000

175,000

115,000

97,500

75,000

65,000

25,000

47,500

42,500

85,000

50,000

75,000

0

3,795,000

0

0

365,000

0

300,000

0

755,000

0

0

150,000

0

0

100,000

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,420,000

普通

32,500

222,500

520,000

62,500

440,000

27,500

987,500

42,500

72,500

247,500

70,000

140,000

275,000

115,000

197,500

75,000

65,000

25,000

47,500

42,500

85,000

50,000

75,000

0

6,215,000

13

89

62

25

56

11

93

17

29

39

28

56

70

46

39

30

26

10

19

17

34

19

30

0

1,569

2019年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,600

2,500

0

2,418

2,740,300

22,828,000

36,649,000

8,999,000

30,508,500

3,023,000

49,222,400

10,990,650

8,863,500

10,146,000

4,009,810

21,235,700

15,079,400

9,859,000

12,272,000

2,846,500

8,728,760

10,538,750

7,719,050

3,814,500

14,064,200

6,882,500

2,658,500

23,551,122

610,888,065

2800地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


